
Zarządzenie nr 42/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 11 grudnia 2019 r 
w sprawie ustalenia  liczby doktorantów uprawnionych do  otrzymywania stypendium 

rektora w roku akademickim 2019/2020 
 

Działając na podstawie §19 ust. 6 Regulamin ustalania wysokości, przyznawania 
i wypłacania świadczeń studentom i doktorantom Akademii Ignatianum w Krakowie, 
stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 84/2018/2019 z dnia 30 września 2019 r. zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1.  

W roku akademickim 2019/2020 stypendium rektora na poszczególnych latach 
studiów z podziałem na dyscyplinę naukową otrzymuje następująca liczba osób:  

 
Rok 

studiów 
Dyscyplina Liczba 

doktorantów 
ogółem 

Stan na 31.10.2019 

10% najlepszych 
doktorantów 

z liczby 
doktorantów 

ogółem 

Liczba 
uprawnionych osób 

do otrzymania 
stypendium 

 

II rok filozofia 4 1 1 

kulturoznawstwo 3 1 1 

pedagogika 8 1 1 

nauki o polityce 4 1 1 

III rok filozofia 0 0 0 

kulturoznawstwo 10 1 1 

pedagogika 7 1 1 

nauki o polityce 7 1 1 

IV rok filozofia 8 1 1 

kulturoznawstwo 19 1 1 

pedagogika 5 1 1 

nauki o polityce 7 1 1 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku 

akademickim 2019/2020. 

 

 

 
ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 

 
Kraków, 11 grudnia 2019 r.  


